Совет муниципального района «Акшинский район»

Решение

                 22 ноября 2013года                                                                 №100
с. Акша

О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на передачу движимого муниципального имущества – автомашины марки «Гуран» Михайловой Г.А.
         Рассмотрев заявление Михайловой Г.А. о передаче ей автомашины марки «Гуран» на основании статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, пунктом 9 части 4 статьи 23, пунктом 2 части 5 статьи 27 Устава муниципального района «Акшинский район», статей 11, 12 Положения «О муниципальной собственности, порядке владения, распоряжения, пользования и управления ею в муниципальном районе «Акшинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 23.05.2007г. №42, Совет муниципального района «Акшинский район», Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие администрации муниципального района «Акшинский район» на передачу движимого муниципального имущества – автомашины марки «Гуран» Михайловой Г.А.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии по бюджету Болотову Л.А.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                                    А.М.Ветошкин
Председатель Совета

муниципального района «Акшинский район»                                          А.М.Ветошкин